
Odolný mobilní terminál ScanPal EDA51K - Android 10, GMS, 3GB/32GB,
WWAN, WLAN, S0703, kamera, numerická klávesnice
Mobilní terminál Honeywell EDA51K byl vytvořen pro každodenní firemní použití, vejde se pohodlně i do kapsy a bez problémů funguje i za snížených
světelných podmínek. Disponuje kromě výborného poměru cena / výkon také rychlým osmijádrovým procesorem Qualcomm 1.8 GHz, průmyslovým
krytím IP65, 13 mpx fotoaparátem, Bluetooth, Wi-Fi, dotykovým displejem, klávesnicí s 26 tlačítky a vyjímatelnou baterií s výdrží až 12 hodin na jedno
nabití. To vše dělá z terminálu Honeywell EDA51K ideálního pomocníka na každý pracovní den.

Mobilní terminál Honeywell EDA51K je nákladově efektivní zařízení určené pro malé firmy k použití v
lehkých skladech, distribučních centrech a maloobchodě. Díky snímači N6703 čte snadno čárové kódy, a
to i poškozené.

 
Klíčové vlastnosti:

kombinace klávesnice a dotykové obrazovky
výkonný osmijádrový procesor Qualcomm® Snapdragon ™ 1,8 GHz
ergonomický design dobře padnoucí do ruky
dlouhá výdrž baterie na jedno nabití - až 12 hodin
vhodný pro každodenní použití
13mpx fotoaparát s bleskem a automatickým ostřením
IP krytí 65 - odolává určité úrovni prachu, vody, kapek, pádů, vibrací, vlhkosti, tepla, chladu a dokonce i statické elektřiny
zpětně kompatibilní s příslušenstvím k EDA50K

 

               

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Operační systém Android 10

Paměť 3GB RAM, 32GB Flash

Bezdrátová komunikace WiFi, NFC, LTE, Bluetooth®, GPS

Navigace GPS GPS, GLONASS, BeiDou

Typ CPU Qualcomm 1.8 GHz octa-core

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC) 128 GB

Komunikační rozhraní Type-C USB

Indikace Battery Condition: Red/Green/BlueScan Indication: Red/Green light

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Typ displeje 4'' WVGA 480x800, Transmissive, LED backlight

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Ovládání 26 kláves - numerická klávesnice, boční klávesy volume up/down, pravé a levé skenovací tlačítka, 3 funkční
klávesy (Back, Home, Menu)

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac radio, Wi-Ficertified 802.11 a/b/g/n/ac

Optické

Fotoaparát 13 MPix, s automatickým ostřením, s LED bleskem

Snímač čárových kódů 2D Imager , S0703

Senzory akcelerometr, proximity senzor, světelný senzor

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 4000 mAh, 3,8V

Mechanické

Rozměry Šířka: 73mm, Výška: 24.5mm Délka: 164mm

Váha 300g

Prostředí

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Průmyslové krytí IP65

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±12kV vzduchem

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

